
Smlouva o poskytování služeb č. j. SGDEZ/ 00100/ 2022

uzavřená mezi

1. Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem Volgogradská 2631/ 6, 700 30 Ostrava – Zábřeh

IČ: 006 02 060

zastoupená ředitelem školy: M gr. Tomáš Pracný

jako „objednatel“ na straně jedné

a

2. Ing. M gr. Jakub Wrona

se sídlem: Klášterského 132/ 7, 700 30 Ostrava

IČ: 084 281 58

zastoupená: Ing. Mgr. Jakub Wrona

dále jako „poskytovatel“ na straně druhé

takto:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytování masážních, rekondičních, regeneračních a fyzioterapeut ických
služeb pro žáky Sportovního gymnázia.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat masážní, rekondiční, regenerační a
fyzioterapeut ické služby žákům objednatele a objednatel se zavazuje zaplat it  za to poskytovateli cenu
tak, jak je sjednána dále v této smlouvě.

3. Žáci objednatele jsou povinni dodržovat pokyny poskytovatele a podmínky stanovené v této
smlouvě.

4. Poskytovatel si vyhrazuje právo v odůvodněných případech (např. nepředpokládané poruchy
technologie, odstavení vody, elektrické energie, atd.) upravit  dobu plnění, nebo úplně zrušit  sjednané
služby. Tuto skutečnost oznámí poskytovatel objednateli bez zbytečného odkladu, písemnou nebo
ústní formou.



II.

Rozsah a cena poskytovaných služeb

1. Poskytovatel se zavazuje zajist it masážní, rekondiční a regenerační služby v tomto rozsahu: pondělí
až čtvrtek v předem určeném čase, vždy skupina 8 žáků nebo dle potřeb objednatele. Cena za tuto
službu je stanovena na 3 000,- Kč včetně DPH za celou skupinu.

2. Poskytovatel se zavazuje zajist it  fyzioterapeut ické služby v tomto rozsahu: 2x týdně v předem
určených dnech a časech, skupina 6 žáků nebo dle potřeb objednatele. Cena za tuto službu je
stanovena na 450,- Kč včetně DPH za jednoho žáka a 45 minut. V akutních případech je možné zajist it
tuto službu pro 1 žáka v daný den navíc za stejnou jednotkovou cenu.

3. V případě úpravy cen za sjednané služby je poskytovatel povinen informovat o této skutečnost
objednatele písemně, nejméně 30 dnů před dnem úpravy cen.

4. K účelům uvedených v bodě 1. a 2. je vytvořen objednávkový formulář, který mohou využívat pouze
trenéři žáků školy.

5. Objednatel se zavazuje hradit  poskytovateli cenu za poskytnuté služby zpětně měsíčně na základě
poskytovatelem vystavené faktury (vždy k poslednímu dni každého měsíce), ve kterém bude
specifikován objem poskytnuté služby a celková cena, a to a ve lhůtě splatnost i na tomto dokladu
uvedené, která nebude kratší jak 14 dnů ode dne vystavení faktury.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze na základě písemných číslovaných dodatků.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 13. 1. 2022 do 31. 12. 2022 s výpovědní lhůtou jeden měsíc.
Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět  bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta
počíná běžet od prvního dne měsíce, následujícího po doručení výpovědi jedné ze smluvních stran
druhé smluvní straně.

3. Tato smlouva nabývá platnost i a účinnost i dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vážně a svobodně, tato odpovídá jejich pravé
vůli prosté omylu a na základě toho k ní zástupci obou stran připojují své podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom.

v Ostravě dne 13. 1. 2022

za objednatele: za poskytovatele:

……………………………………. …………………………………………….
Mgr. Tomáš Pracný Ing. Mgr. Jakub Wrona
Ředitel školy


